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WITAMY XI WOJEWÓDZKA KONFERENCJĘ PARTYJNĄ 
W dniach 24 i 25 lutego br. obradować będzie w Warszawie XI Wojewódzka Konferencja 

Sprawozdawczo-Wyborcza Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. 

Organizacja partyjna woj. warszawskiego liczy niemal 110 tysięcy członków i kandydatów. 

Na Wojewódzkiej Konferencji Partyjnej będą oni reprezentowani przez 398 delegatów• wy-

branych na powiatowych konferencjach, ze wszystkich środowisk Mazowsza, Kurpiów i Pod-

lasia. 

Konferencja ma na porządku dziennym ważne sprawy statutowe: 

— dokona oceny dorobku warszawskiej woj ewódzkiej organizacji partyjnej w okresie ubie. 

głych dwóch lat; 

— wytyczy zadania na następną kadencję; 

— dokona wyboru nowych wojewódzkich toładz partyjnych; 

rola jej i znaczenie dla dalszego rozwoju województwa wykracza jednak daleko poza życie 

wewnątrzpartyjne. 

Konferencja stanowi ważny etap zarówno w życiu wojewódzkiej organizacji partyjnej jak 

i całego województwa warszawskiego. 

W toku pracy przedkonferencyjnej, której celem było zbilansotcanie dorobku minionej ka-

dencji Komitetu Wojewódzkiego oraz sprecyzowanie zadań na przyszłość — ujawniły się no-

we zasoby ideowo-politycznej i partyjno-organizatorskiej dojrzałości szerokiego aktywu 

i członków Partii woj. warszawskiego. 

Okres, jaki upłynął od X Konferencji Wojewódzkiej, bogaty był w ważkie wydarzenia poli-

tyczno-społeczne tak w skali kraju jak i w sytuacji międzynarodowej. 

Program działania wówczas przyjęty, określał podstawowe kierunki partyjnego działania 

dla całej organizacji wojewódzkiej, stanowiąc konkretyzacją zadań wynikających z uchwal 
IV Zjazdu dla naszego województwa. 

Osiągnięcia województwa w okresie ostatnich dwóch lal tak w rolnictwie jak i przemyśle, 

rosnąca rola Mazowsza, Kurpiów i Podlasia w gospodarce ogólnokrajowej—wykazują, iż pro-

gram ten został generalnie biorąc wykonany a w wielu dziedzinach dodatkowo poszerzony. 

Nastąpił także dalszy rozwój oświaty, rozrost życia kulturalnego, lepsze zaspakajanie po-

trzeb ludności w zakresie spraw bytowo-socjalnych, poprawa w działalności placóicek hand-

lowych itd. 

W polu zainteresowań icojewódzkiej instancji partyjnej i W RN były także spraiuy stołecznej 

deglomeracji i przeniesienie na Mazowsze szeregu zakładów pracy. 

Nie było zagadnienia czy problemu, który nie spotkałby się z żywym zainteresowaniem Ko-

mitetu Wojewódzkiego i nie doznał poparcia łub zachęty. 

W szczególności czujemy się zobowiązani podkreślić inicjatywę i pomoc Partii w powołaniu 

do życia Mazowieckiego Towarzystwa Kultury i organizowanego przy nim Mazowieckiego 

Ośrodka Badań Naukowych. drugiej obok Towarzystwa Naukowego Płockiego placówki nau-

kowej, która ma służyć potrzebom woj. warsza leskiego. 

PZPR, Partia narodu polskiego, budującego socjalizm, wzrosła w siłę, zyskała na autory-

tecie i ma ogromne zaufanie całego społeczeństwa, czemu mieszkańcy woj. warszawskiego 

niejednokrotnie dali wyraz. 

IV oparciu o te przesłanki, w dobrym klimacie i w sprzyjającej atmosferze Wojewódzka 

Konferencja Partyjna przeprowadzi wielką debatę na temat węzłowych problemów gospodar-

czo-społecznych naszego województwa i opracuje program działania wojewódzkiej organza-

cji partyjnej na noicą dwuletnią kadencję Komitetu Wojewódzkiego. 

Życzymy Wojewódzkiej Konferencji Partyjnej bogatej i twórczej dyskusji, wypracoiuania 

ambitnego lecz realnego programu. 

Wynikające z obrad Konferencji zadania dla ruchu naukowego i kulturalnego spotkają się 

z naszej strony z szerokim odzewem i mogą liczyć na nasz największy wysiłek społeczny! 

TOWARZYSTWO NAUKOWE PŁOCKIE MAZOWIECKIE TOWARZYSTWO KULTURY 


